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POSTA SHQIPTARE SH.A 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr. _____ prot.                                                                                     Tiranë, më___.___.2022 

 
 

        FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa   Rruga “Reshit Ҫollaku” Nr. 4, Tiranë 

Tel/Fax                042 222 315/139 

E-mail   nikolin.lleshi@postashqiptare.al 

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

Personi Përgjegjës  Nikolin Lleshi;  cel. 00355 686411240 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 53541-12-14-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Gjenerimi i IBAN”. 

 

5. Fondi limit: 5,000,000 (pesë milion) Lekë, pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  Afati i 

ofrimit të shërbimit 3 (tre) muaj kalendarikë nga data e lidhjes së kontratës.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  datë 27/12/2022 Ora: 10:00 

 

 

 

                              

                                                             TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR   

     

                                                                                                 Ardit Demiri 
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